PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2020                                                                                                       № 448
ст-ца Старощербиновская
Об утверждении предельных лимитов
потребления природного газа в натуральном и
стоимостном выражении по муниципальному
бюджетному учреждению культуры
«Старощербиновский историко-краеведческий
музей имени М.М. Постернак»
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района на 2021 год
В целях экономного расходования бюджетных средств и рационального использования природного газа муниципальным бюджетным учреждением культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени          М.М. Постернак» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить предельные лимиты потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2021 год (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Борисенко Е.А. обеспечить строгое соблюдение утверждённых предельных лимитов.
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2020 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Калмыкову А.С.
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 г.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 17.09.2020 № 448
ЛИМИТЫ

потребления природного газа в натуральном и стоимостном

выражении по муниципальному бюджетному учреждению

культуры «Старощербиновский историко-краеведческий

музей имени М.М. Постернак» Старощербиновского

 сельского поселения Щербиновского района на 2021 год

	Период
	Объем потребления природного газа
	Цена на газ

(с НДС)
	Стоимость газа

	тыс. куб. м
	рублей
	рублей

	Январь
	1,542
	7427,78
	11453,64

	Февраль
	0,898
	7427,78
	6670,15

	Март
	0,840
	7427,78
	6239,34

	1 квартал
	3,28
	7427,78
	24363,13

	Апрель
	0,599
	7427,78
	4449,24

	Май
	0,00
	0,00
	0,00

	Июнь
	0,00
	0,00
	0,00

	2 квартал
	0,599
	7427,78
	4449,24

	Июль
	0,00
	0,00
	0,00

	Август
	0,00
	0,00
	0,00

	Сентябрь
	0,00
	0,00
	0,00

	3 квартал
	0,00
	0,00
	0,00

	Октябрь
	0,275
	7646,53
	2102,80

	Ноябрь
	0,579
	7646,53
	4427,34

	Декабрь
	1,201
	7646,53
	9183,49

	4 квартал
	2,055
	7646,53
	15713,63

	2021 год
	5,934
	-
	44526,00

Начальник

финансово-экономического

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                     А.С. Калмыкова